ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:           /UBND-TCKH
Về việc tham gia ý kiến vào Dự thảo

Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số

11-NQ/TW của Bộ Chính trị.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 02 năm 2023

                        Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện;

                                                 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 763-CV/HU, ngày 31/01/2023 của Huyện ủy Tuần Giáo

về việc xây dựng Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 11-NQ/TW của Bộ Chính trị.

UBND huyện đã chỉ đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch xây dựng xong Dự thảo

Kế hoạch của thực hiện Nghị quyết số 11-NQ/TW, ngày 10/02/2022 của Bộ Chính trị

về phương hướng phát triển kinh tế-xã hội, bảo đảm quốc phòng, an ninh vùng trung

du và miền núi Bắc Bộ đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045. Để hoàn thiện Kế

hoạch, UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị

trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, nghiên cứu, tham gia ý kiến vào nội dung

Dự thảo (tham gia ý kiến bằng văn bản hoặc tham gia trực tiếp vào Dự thảo), ý kiến

tham gia của các cơ quan, đơn vị gửi về UBND huyện qua phòng Tài chính - Kế

hoạch (Email: phongtckhtg@gmail.com) trước ngày 16/02/2023.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND & UBND kính chuyển

Dự thảo và xin ý kiến tham gia của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Kiên Cương

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2023-02-14T16:43:18+0700

		2023-02-15T07:02:55+0700

		2023-02-15T07:03:18+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-02-15T07:03:32+0700